
（S302 苍溪县太阳湾至龙王段改建工程）评标结果公示（标准文本）

项目及标段名称 S302 苍溪县太阳湾至龙王段改建工程 勘察设计

项目业主 苍溪县交通工程建设事务中心 项目业主联系电话 18281600783

招标人 苍溪县交通工程建设事务中心 招标人联系电话 18281600783

招标代理机构 四川瑞升工程建设管理有限公司 招标代理机构联系电话

开标地点 广元市万缘新区市政务服务中心 C 区三楼本项目开标室 开标时间 2023-07-14 09:30:00

公示期 2023-07-19 至 2023-07-25 投标最高限价（元） 3584665.00

中标候选人及排

序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 天津市政工程设计研究总院有限公司 3297968.00 9297968.00 91.07

第二名 中交远洲交通科技集团有限公司 3295279.00 3295279.00 91.05

第三名 四川省公路规划勘察设计研究院有限公司 3190330.00 3190330.00 88.48

第一中标候选人项目管理机构主要人员



职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王新岐 注册土木工程师 （道路工程）、职称证 0000198（注册）、s027797（职称） 道路

正高级工

程师

项目技术负责人 甄曦（勘察负责人）注册土木工程师（道路工程） 201910020120000159 道路与铁道工程 全国

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 赵峰 注册土木工程师（道路工程）、职称证 20201002013000000082、2017013G 道路与桥梁工程

正高级工

程师

项目技术负责人 张宏（勘察负责人）注册土木工程师（岩土）、职称证 AY126500183（注册证）、2018121106（职称证） 岩土工程

正高级工

程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员



职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张磊 注册土木工程师（道路工程）、职称证

201910020510000027（注册证）、20220412307（职

称）

交通工程（道路桥梁设

计）

正高级工

程师

项目技术负责人

马洪生（勘察负责

人）

注册土木工程师（岩土）、注册执业证书；

职称证

0006141、AY065100378；00270527 地质岩土

教授级高

级

第一中标候选人类似业绩

项目业主

项目名

称

开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人



称

/ /

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主

项目名

称

开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第二中标候选人类似业绩

项目业主

项目名

称

开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主

项目名

称

开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ /



第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主

项目名

称

开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第三中标候选人类似业绩

项目业主

项目名

称

开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主

项目名

称

开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ /

第三中标候选人技术负责人类似业绩



项目业主

项目名

称

开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投

标文件被认定为不合格所依据的招标文件

评标办法中的评审因素和评审标准的条

款）

经评审的投标价（元）或否决投标理由（投

标文件被认定为不合格的具体事实,不得简

单地表述为未响应招标文件实质性内容、

某处有问题等）

综合评估得分或备注

四川立本工程设计有限公司 3225300.00 3225300.00 64.01

四川川康公路规划勘察设计有限责任公司 3369147.00 3369147.00 58.60

四川新川公路勘察设计有限公司 3290510.00 3290510.00 71.50

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：苍溪县发展和改革局 联系电话：



行业主管部门：苍溪县交通运输局 联系电话：

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当

自收到异议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政

监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目

招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门

负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。




